HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             (((

                     (((((((TL

  Số:  05  /NQ-HĐND10

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 1

(Ngày 18 / 5 / 2004)
(((((((
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Thư ký các kỳ họp HĐND tỉnh Bình Định

khoá X, nhiệm kỳ 2004 - 2009
((((((((((
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ kết quả bầu Thư ký các kỳ họp HĐND tỉnh Bình Định khoá X, nhiệm kỳ 2004 - 2009 tại kỳ họp thứ 1,

QUYẾT NGHỊ

Xác nhận kết quả bầu Thư ký các kỳ họp HĐND tỉnh Bình Định khoá X, nhiệm kỳ 2004 - 2009 gồm các ông, bà có tên sau:

1- Ông Trần Hữu Hạnh - Trưởng ban, Ban Văn hoá-Xã hội HĐND tỉnh

2- Bà Trần Thị Thu Hà
  - Tỉnh uỷ viên, Giám đốc Sở Thuỷ sản

3- Bà Nguyễn Thanh Thuỵ - Uỷ viên BTV, CVP Hội LH Phụ nữ tỉnh

Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 1 HĐND tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2004 - 2009 thông qua ngày 18/5/2004./.

   CHỦ TỊCH HĐND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- UBTVQH (báo cáo);

- Chính phủ (báo cáo);

- Bộ Tư pháp (báo cáo);

- Ban TVTU (báo cáo);

- UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Ban TCTU, Sở Nội vụ;

Nguyễn Xuân Dương
- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- VP HĐND&UBND tỉnh;

- Lưu VP.